
計 男 女 世帯数
人口
総数

男 女

令和2年1月 6,942 18,504 8,634 9,870 △12 △31 △4 △27

令和2年2月 6,946 18,499 8,637 9,862 4 △5 3 △8

令和2年3月 6,949 18,486 8,628 9,858 3 △13 △9 △4

令和2年4月 6,931 18,378 8,586 9,792 △ 18 △ 108 △ 42 △ 66

令和2年5月 6,938 18,361 8,584 9,777 7 △ 17 △ 2 △ 15

令和2年6月 6,931 18,345 8,576 9,769 △ 7 △ 16 △ 8 △ 8

令和2年7月 6,934 18,323 8,578 9,745 3 △ 22 2 △ 24

令和2年8月 6,926 18,293 8,565 9,728 △ 8 △ 30 △ 13 △ 17

令和2年9月 6,923 18,274 8,567 9,707 △ 3 △ 19 2 △ 21

令和2年10月 6,937 18,278 8,579 9,699 14 4 12 △ 8

令和2年11月 6,779 18,269 8,544 9,725 △ 158 △ 9 △ 35 26

令和2年12月 6,786 18,240 8,539 9,701 7 △ 29 △ 5 △ 24

※令和２年11月から令和２年国勢調査確報値の数値に基づく

令和2年　推計人口
（毎月1日現在　単位：人）

年月 世帯数
人口 対前月増減


